Et ulterius cum inter cetera in literis nostris patentibus, 
quarum data est apud Westmonasterium dicto decimo nono die 
maii [sic pro marcii], anno regni nostri sextodecimo, contenta 
et speeifieata, certis consideracionibus [nos]1 moventibus, con- 
eesserimus prefatis Johanni Gunsalus et ffrancisco, quod essent 
imperpctuum indigene et ligci nostri et heredum nostrorum, et 
in omnibus causis, querelis, rebus et materiis quibuseumque 
haberentur. pertraetarenfur, reputarentur et gubemarcntur, 
tanquam veri et fidèles ligei nostri infra regnum nostrum 
Anglic oriundi, et non aliter nec alio modo; Quodque iidem 
Johannes Gunsalus et ffraneiscus et omnes liheri sui solverent 
aut solvi faeerent, et eorum quilibet solveret aut solvi faeeret, 
talia eustainas, subsidia et alia deveria pro bonis, mereibus, 
mercandisis et mereimoniis suis in regnum nostrum Anglic 
addueendis, vel extra idem regnum nostrum Anglie edueendis, 
qualia alienigene nobis solvant, aut solvere debent vel consne- 
verunt ; Et quod iidem Johannes Gunsalus et ffraneiscus sol
verent, et eorum alter solveret, nobis et beredibus nostris tôt et 
tanta eustnmas, subsidia et alia deveria pro nobis et ïbercan- 
disis suis prout alieniîrono nobis solvere et reddere tenerentur: 
Nos tamen. oh eertas causas nos jam moventes, prefatos 
Jobannem Gunsalus et ffraneiseum ad custumas et subsidia 
nobis pro eorum bonis, mercandisis et mereimoniis sicuti alieni- 
irene solvenda nolentes, ut predictum est. onerari. set eis et 
eorum utrique gratiam facere uberiorem, de gratia nostra spe- 
ciali dedimns et concessimus, ac licenciam damns et concedimus

’ Mot omis dans le manuscrit mais qui se trouve dans Rymer.
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per présentes pro nobis et heredibus nostris pretails Joliauui 
Gunsalus et tfraneiseo, quod ipsi et eoruui alter, heredes sui aut 
lie redes eorum altering, talia eustumas, subsidia et alia deveria 
pro bonis, mercibus, mereandisis et mercimoniis suis quibus- 
cuinque in regnuni nostrum Anglie adducendisve extra idem 
regnuin educondis, qualia alia (sit) ligei nostri infra regnuni 
nostrum Anglie oriundi nobis solvant aut solvere deberent et 
eousueverunt, dietis literis nostris in contrarium inde factis non 
obstantibus. Proviso sember quod nee predicti Johannes Gun- 
salus aut tïranciscus sub colore aut velamento huius nostri 
indulti seu privilegii aliorum bona sub eorum nominibus tau- 
quam propria in regnuni nostrum introducant, sub pena eontis- 
eacionis bonorum sic introductorum, et amissionis privilegii nos
tri predicti : eo quod expressa meneio de vero valore annuo pre- 
missorum aut de aliis donis sive concessionibus per nos cisdem 
llugoni Elyot, Thome Ayssbeburste, Johanui Gunsalus et 
tfraneiseo, ante bee tempora factis, in presentibus minime facta 
existit; aut aliquibus statutis, actubus sive ordinacionibus aut 
restriocionibus inde in contrarium factis, editis, ordinatis sive 
provisis aut aliqufi alia re, causa vel materia quacumque in 
aliquo non obstantibus.